от «05» апреля 2018 года № 213
пос. Свободный

О внесении изменений в Порядок расходования субвенций из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на осуществление переданного органам местного самоуправления государственного полномочия по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области, утвержденный постановлением администрации городского округа
ЗАТО Свободный от 08.12.2015 года № 868

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 1 июля 2013 года № 65н «Об Утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», статьи 101 Областного закона № 4-ОЗ от 10 марта 1999 года, «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 30, подпунктами 31, 36 пункта 8 статьи 27 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок расходования субвенций из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на осуществление переданного органам местного самоуправления государственного полномочия по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области (далее - порядок), утвержденный постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 08.12.2015года. № 868, следующие изменения:
1.1 В пункте 3 Порядка код дохода 901 2 02 03024 04 0000 151заменить, на код дохода 901 2 02 30024 04 0000 151.
2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный				   А.А. Матвеев
[bookmark: _GoBack]